
S004P01HXRUB
MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

GROOWN s.r.o.

Všechromy 26

Strančice

251 63

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/202 1/0947/1 60

DATUM: 09.11.2021

Počet listů/příloh: 1/1

OBJEDNÁVKA

Na základě přiložené cenové nabídky objednáváme u vaší firmy zajištění ošetření 36-ti stromů injektáží
kořenového systému na ulici Národní třída a na Masarykově náměstí v Hodoníně.

IČO: 093 88 524

[ Cena vč. DPH 102 720,- Kč

Termín zahájení: 15. 11.2021

Termín dokončení: 30. 11.2021

Záruční doba díla: 1 2 měsíců

Doba spi. daň. dokl,: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena, faktu na

Ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstva vnitra.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Vedoucí odboru

Odbor právní a majetku

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIC: CZÓ9900 1303 Tel .spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonin.eu,
1/1



Od:

1 22:49

RE: Injektáž Platany GROOWN INJECT Hodonín

image002.jpg; image003.jpg; image004.jpg; image005.jpg; image006.jpg

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky, dorazíme příští týden v pondělí kolem 11.00 hod. a předpokládám, že do středy

bychom to měli mít hotové.

Můžeme si zítra ještě zavolat podrobnosti ?

Děkuji a hezký zbytek večera

groDwn
GROW YOUR OWN

www.groown.eu

GROOWN s.r.o.

Všechromy 26, Strančice, 251 63

IČ: 093 88 524

DIČ: CZ093 88 524

From:

Sent: November 11, 2021 PM

To: '

Subject: RE: Injektáž Platany GROOWN INJECT Hodonín

Dobrý den,

Dle domluvy zasílám objednávku na ošetření stromů. Prosím o její potvrzení (postačí souhlasem v emailu). Zároveň

váš prosím o informaci, kdy přijedete ošetření provést.

Předem děkuji.

S pozdravem

odbor právní a majetku

oddělení odpadového hospodářství a zeleně

MĚSTO
HODONÍN

1



Od:

11:20

RE: Injektáž Platany GROOWN INJECT Hodonín

image001.jpg; image002.jpg; image003.jpg

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,

Přikládám dle dohody upravenou nabídku na ošetření stromů.

Pokud jde o termín, tak předběžně v Po-ST {15.- 17. 11.) ještě to upřesním časově ©

Položka Počet kusů Minimální

počet

vpichů na

strom A

Cena A

Bez DPH

Platan (Platanus ) 36

Doprava

CELKEM Kč bez 84 892,8

DPH

Děkuji s pozdravem

grcown
G RO W YOU R O WN

www.groown.eu

GROOWN s.r.o.

Všechromy 26, Strančice, 251 63

IČ: 093 88 524

DIČ: CZ093 88 524

From:

Sent: Tuesday, November 9, 2021 10:22 AM

To:

Subject: RE: Injektáž Platany GROOWN INJECT Hodonín

Dobrý den,

1



V návaznosti na náš telefonický rozhovor bych vás chtěla požádat o redukci cenové nabídku u varianty A na ošetření
36-ti stromů. Po zaslání upravené cenové nabídky vám obratem vystavím objednávku a můžeme si potvrdit termín
aplikace.

Předem děkuji a těším se na spolupráci.

S pozdravem

From:

Sent: Friday, November5, 2021 1:59 PM

To:

Subject: Injektáž Platany GROOWN INJECT Hodonín

Dobrý den

přikládám návrh postupu prací a kalkulaci ošetření platanů ve dvou variantách, vyberte si tu výhodnější pro
Vás.

Varianty obsahují úspornou a optimální variantu ošetření na všechny stromy.

Vnímáme jako optimální ošetřit všechny stromy, ale může být vždy ponechán strom, nebo i více stromů
bez kořenové injektáže (strom/stromy referenční).

Tak bychom mohli následně porovnat a posoudit účinnost.

V rámci ošetření, které v plném rozsahu zabere dva dny práce, bychom rádi provedli edukaci pro lidi, kteří
se budou o stromy dále starat (to je v ceně ©).

Cena za jeden vpich vč. materiálu je 490,- Kč vč. DPH k tomu doporučuji rovnou zakoupit živný roztok,
který by měl být aplikován správcem zeleně v jarním období.

VARIANTY A/B:

Položka Počet kusů Minimální

počet

vpichů na

strom A

Qptípmální

počet

vpichů na

strom B

Cena A Cena B

Bez DPH Bez DPH

Platan ( Platanus ) 38 5

Doprava

Živný roztok

jaro 2022

38/á 10 litrů álO litrů =

380 litrů =

2



145107,84CELKEM Kč bez 88942,40

DPH

Děkuji za podklady a těším se na spolupráci a brzkou realizaci = za nás co nejdříve po schválení
zastupitelstvem resp. odpovědnou osobou.

Hezký víkend

PS: podklady pro výsadbu deseti uhynulých stromů a postup zašlu samostatně, realizaci bychom realizovali

dle dohody a lokálních možností, preferuji koordinovat s TS Hodonín (3).

groown
GRGW YOUR OWN

www.grQown.eu

GROOWN s.r.o.

Všechromy 26, Strančice, 251 63

IČ: 093 88 524

DIČ: CZ093 88 524

3


